
TDS_ POLYRAG FRP_LS from 17.04.2017 г._GT 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIVALUMAI 
• Mišinys specialistams intensyviam 
judėjimui 
• greitas džiovinimo mišinys. Po 2 valandų 
galite vaikščioti ant jo, po 6 valandų 
uždėkite vinilo grindų dangą 
• Dėl storio 1-10 mm (galima nurodyti iki 15 
mm) 
• Rankinis arba mechaninis taikymas 
• Tai puikus paviršiaus aspektas. 
• Galima dažyti 
• nesumažėja. 
• Aukštas savimonės gebėjimas. 

• Tinkamas grindų šildymui 

TAIKYMO SRITIS 

Savaime išsilyginantis mišinys, sustiprintas 

mikro pluošto skaidulomis, specialiai supro-

jektuotas pagrindui išlyginti patalpose, kuriose 

P3 klasė yra didelė apkrova. 

Šių rūšių dangų klojimo pagrindo paruošimas: 

- PVC dangos, natūralus linoleumas, guminės 

dangos 

- tekstilinės dangos; 

- parketas, parketas, kietas parketas ir kt. 

FONDŲ RENGIMAS 

 
Pagrindai klojimui: cemento įklojos, betoninės 
plokštės, anhidrito įpjovos. 
Pagrindai turi būti sausimi (be kapiliarų 

įsiurbimo), stiprūs, švarūs, be riebalų, 

sklandžiai, be plyšių, paprastai sugeriantys. 

Prieš pateikdami paraišką, pašalinkite visus 

pažeidžiamus ūkius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bazės. Drėgnumas bazėse neturėtų viršyti 4%. 

Esant priežasčių nesuderinamumui, būtina 

atlikti parengiamąjį darbą: valymas, plovimas, 

šlifavimas, plyšių sandarinimas, konstrukcija ir 

temperatūra 

siūlės, gruntavimas. 

 

Substratai turi būti gruntuojami su Bostik 

UNIDUR N. Silikono absorbciniai paviršiai turi 

būti gruntuojami keliais sluoksniais (100-120 g 

/ m2) 

Prašau dėmesio! Jei yra kapiliarinės drėgmės 

kėlimo pavojus, substratas turi būti gruntuotas 

su Eponal 336. 

 

 

 

 

 

 

POLYRAG FRP 
SELF-CONVERTING MIXTURE SU MIKROŠELIO PLOKŠTĖ 

"EXPRESS" DŽIOVIMAS - GALI būti dažytos - NAUDOJIMAS VIDUJEE - AUKŠTAS 
STABILUMAS LIKUČIUI DEFORMACIJOS. 

 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ 

http://www.bostik.fr/_upload/ressources/construction/produits/bostik_2014/sols/30608162_polyrag_frp_3d.jpg


TDS_ POLYRAG FRP_LS from 17.04.2017 г._GT 
 

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS (1) 

Внешний вид 

kreminiai milteliai, 

pagaminti iš rišiklių, 

drėkinimo, sintetinių 

pluoštų, mineralinių 

užpildų ir specialių 

priedų grūdinimas. 

Gatavo mišinio taikymo 

laikas 
15 min. + 200 ° C 

Atidarymas judėjimui Per 2 valandas 

Klijų naudojimas 

po 3 iki 24 valandų 3 

mm storio sluoksnyje 

23 ° C temperatūroje 

ir 50% santykinės 

drėgmės 

Taikymo temperatūra Nuo +100 iki + 250C 

Rekomenduojamas 

sluoksnio storis 

Nuo 3 iki 10 mm 

galima nurodyti iki 15 

mm 

Maišymas su vandeniu 

6 litrai vandens 

temperatūros nuo 8 

0C iki 250C 25 kg 

mišinio 

Mišinio sunaudojimas 

1,5 kg / m2 1 mm 

storio 3 mm mini-

malaus storio 
 

(1) Techniniai duomenys pateikiami esant normalioms temperatūros vertėms ir san-

tykiniam oro drėgniui, paruoštiems pagrindams. 

 

PARUOŠIMAS 

Užpilkite 6 litrų vandens, esant 8 0C iki 250C 

temperatūrai, su kaučiuko skalde, tada 

pridėkite mišinį. Naudojant maišytuvą su 

antgaliu, sumaišoma, sukimosi greitis neturėtų 

viršyti 500 aps./min. Norint, kad mišinys 

nebūtų iš anksto pašildytas, pageidautina 300 

apsisukimų per minutę. 

PASTABOS 

Šiltas grindys turi atitikti galiojančias taisykles ir 

technines specifikacijas. Visais atvejais reikia 

laikytis substrato džiūvimo trukmės. Šildymas 

turėtų būti sustabdytas 48 valandas iki statybos 

darbų pradžios. Palaipsninis šildymas 

atliekamas praėjus 48 val. Po grindų dangos 

klojimo. 

PARAIŠKA 

UNIDUR N pagrindo gruntavimas 100-150 g / 

m2 vartojimui. Įmaišykite mišinį prie pagrindo ir 

paskleiskite jį flamandų mentele arba raki iki 

pageidaujamo storio. Norint pašalinti oro 

burbuliukus, rekomenduojama naudoti adatų 

volelį. 

Reikia neišvengiamai dengti: arba jums reikia 

dažyti jį įprasto dažų grindų arba jums reikia 

pastatyti grindų danga ant jo. Negalite palikti 

jos atidarytos. 

VALYMAS 

 

Išvalykite įrankius vandeniu, kol produktas 

išdžius. 

 

LAIKYMAS 

 

6 mėnesiai uždarytoje gamybinėje pakuotėje 

sausoje vietoje. Apsaugokite nuo drėgmės ir 

aukštų temperatūrų. 

 

PAKUOTĖ 

 

Krepšys 25 kg - kodas 30608162 

 

                                                     

                                  

 

 

 

 

 

BOSTIK HOTLINE 
 

Smart help +7 495 787 31 71 

 


